
 
ДО 

ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
-Одделение за инспекциски работи 

Даночен инспектор 
Пробиштип 

 

Б А Р А Њ Е  
за користење на деловен простор пред објектот 

Од __________________________________________________________________________ 

(назив на фирмата и седиште) 

_____________________________________________________________________________________ 

претставувана  ____________________________________________ 

 

Барам да ми издадете Одобрение за користење на простор пред деловен објект на ул. 
____________________________________________, бр. __________ во _______________________ 
за површина _________________________ m2  за период _______________ до ______________ . 

 
 
 
 
Потребни документи: 
 

1. Решение од централен регистар 
2. Договор за закуп или доказ за сопственост 
3. Уплатница за административна такса 

 
 
 
_______. _______. 20___                                                                                    Барател 
                                                                                                                         ( потпис и печат)        
        
 
          Пробиштип                                                                           __________________________ 


